令和元年 7 月吉日

お客様各位

                                 株式会社テクノメディカ

                                             経営管理本部 業務課

物流倉庫移転に伴う受注窓口変更のお知らせ

謹啓

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社の物流倉庫が移転することになりました。

これに伴い、ご注文の窓口が下記の通り変更となります旨、ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

                                                                                  謹白

                                        記

【業務開始日】 2019 年 8 月 19 日(月) ～

   【移転先】 SOSiLA(ｿｼﾗ)横浜港北  (〒226-0012 横浜市緑区上山１丁目 15-1 2 階 201B)

【部門】  業務課(受注・購買グループ)

【電話番号】 045-532-6094

【FAX 番号(受注専用)】 045-532-6286

※8 月 19 日以降はこちらの番号に注文書の送付をお願いいたします。

以上